[bookmark: _GoBack]Ректору ФГБОУ ВО
«СГУ им. Питирима Сорокина»
О.А. Сотниковой
от ____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающего(ей) по адресу: ____________
______________________________________
______________________________________
тел. ___________________________________

Заявление

Прошу принять меня с «____» __________ 20__ г. по «____» __________ 20__ г. на должность ____________________________________________________ кафедры
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
института _______________________________________________________________
________________________________________________________________________
по основной работе / по внешнему совместительству / по внутреннему совместительству
на ________ ставку(и).

«______» __________________ 20___ г.                                      ____________________

Заведующий кафедрой _____________________ (______________________________)

Директор института _______________________ (______________________________)

Учебное управление ________________________ (_____________________________)

Управление кадрового и
документационного обеспечения _____________ (_____________________________)

Финансово-
аналитический отдел ______________________ (_____________________________)